
      п.г.т.Уруссу         № 378                                30 ноября 2021 г. 

 

 

Об организации профориентационной 

работы с обучающимися 

в Ютазинском муниципальном районе 

 
 

В целях повышения эффективности профориентационной работы в 

образовательных организациях Ютазинского муниципального района, приказываю: 

1. Принять в работу Региональную модель профориентационной работы с 

обучающимися (Приложение 1).  

2. Утвердить состав рабочей группы для разработки плана мероприятий по 

реализации Региональной модели профориентационной работы с 

обучающимися (Приложение 2). 

3. Заместителю начальника по воспитательной работе Мухаметзяновой А.Ф. 

предоставить план мероприятий по реализации Региональной модели 

профориентационной модели работы с обучающимися в срок до 15 декабря 

2021г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

Начальник:                  С.А. Абрамов 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»       

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»  

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

БОЕРЫК 



Приложение 2  

К приказу МКУ «Отдел образования  

Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

№_____ от 30 ноября 2021г. 

 

 

Состав рабочей группы 

по разработке плана мероприятий по реализации  

Региональной модели профориентационной работы с обучающимися 

 

1. Абрамов С.А. – начальник МКУ «Отдел образования», руководитель 

группы, 

2. Мухаметзянова А.Ф. – заместитель начальника МКУ «Отдел образования», 

заместитель руководителя группы. 

 

Члены рабочей группы: 

3. Гиззатуллина Р.А. - директор МБУ ДО «Центр детского творчества», 

4. Валишина А.А. - заместитель директора по учебной работе МБОУ 

«Ютазинская СОШ», 

5. Пройдакова С.В. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ 

«Уруссинская СОШ №3», 

6. Тагирова Л.М. - директор МБОУ «Уруссингская СОШ №3», 

7. Якимова Н.В. - директор МБОУ «Уруссинская СОШ №2»,  

8. Ямалетдинов А.А. – директор МБОУ «Ютазинская СОШ». 


